
 

Совет депутатов муниципального образования - Крутоярское сельское 

поселение Касимовского муниципального района Рязанской области 

сорок шестое заседание  четвертого созыва 

РЕШЕНИЕ 

 20 февраля 2023 г.                                                                                      №   116 

                                               п. Крутоярский 

 

Об  отчете главы муниципального 

образования - Крутоярское сельское  

поселение об итогах социально- экономического 

развития за 2022 год.  
 

     Заслушав и обсудив отчет главы муниципального образования – 

Крутоярское сельское поселение Касимовского муниципального района 

Рязанской области  об итогах социально-экономического развития 

муниципального образования – Крутоярское сельское поселение  за 2022 год, 

в  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом муниципального образования – Крутоярское 

сельское поселение Совет депутатов:  

 

РЕШИЛ: 

 

 1. Отчет главы муниципального образования – Крутоярское сельское 

поселение Касимовского муниципального района об итогах социально-

экономического развития муниципального образования – Крутоярсское 

сельское поселение за 2022 год принять к сведению и дать 

удовлетворительную оценку. 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном средстве 

массовой  информации «Информационный бюллетень для опубликования 

муниципальных правовых актов муниципального образования - Крутоярское 

сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской 

области и иной официальной информации» и на официальном сайте 

администрации в сети «Интернет». 

 

 

Председатель Совета депутатов,  

глава муниципального образования –  

Крутоярское сельское поселение  

Касимовского муниципального района   


